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Polski Pawilon na BIO Convention 2010 w
Chicago

3-6 maja 2010 w Chicago odbył się jeden z największych na świecie kongresów biotechnologicznych
Bio International Convention. Jagiellońskie Centrum Innowacji oraz BIO Region Małopolska po raz
trzeci zaprezentowały na nim swoją ofertę. Klaster LifeSciene Kraków był organizatorem pawilonu
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polskiego, a Regiony Dolnego Śląska i Województwa Łódziego były partnerami w projekcie

Polska inicjatywa „ Seed your dream” polegała na zrobieniu fotografii z inspirującym marzeniem
danej osoby. Ze sfotografowanych pomysłów ma powstać film, który będzie motywacją do ich
realizacji.

Podczas Kongresu odbyło się także spotkanie Global Innovation Network ( GIN)l, a na Uniwersytecie
DePaul prestiżowe spotkanie Poland Bio Business Forum, gdzie głos zabrał minister Zbigniew
Kubacki oraz prof. Tomasz Mroczkowski.

Bliższe informacje na temat spotkania 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5355.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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